
  

Szolnok Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 42/2023. (II.23.) 
határozata zárt ülés keretében  

az MVM OTSZ Zrt. által 2023. évben végzendő beruházások meghatározásáról  

Módosította: 62/2023. (III.30.) közgyűlési határozat, 143/2023. (V.25.) közgyűlési határozat  

Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdése 20. pontja, 107. §-a alapján az alábbi határozatot hozza:  

1. Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése jóváhagyja a 2023. évben az MVM Oroszlányi 
Távhőtermelő és Szolgáltató Zrt. által fizetendő 2023-2024. évi bérleti díj terhére a határozat 
melléklete 1. pontja szerinti beruházások elvégzését, és jóváhagyja tartalékkeret képzését az év 
végéig felmerülő, elháríthatatlan munkák elvégzésére, különös tekintettel a rendszerben bekövetkező 
meghibásodások elhárítására, valamint a távhőrendszeren végzett műszaki ellenőri feladatok 
ellátására. Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése jóváhagyja, hogy amennyiben a szükségessé 
váló, elháríthatatlan munkák a tartalékkeretet nem, vagy nem teljesen merítik ki, Szolnok Megyei 
Jogú Város Közgyűlése az MVM Oroszlányi Távhőtermelő és Szolgáltató Zrt. szakmai javaslata 
alapján, az Önkormányzattal egyeztetve, a tartalékkeret erejéig a határozat melléklete 2. pontja 
szerinti beruházások egyikét, vagy mindegyikét végrehajtsa.  

2. Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése az MVM OTSZ Zrt. által végzendő beruházások 
meghatározásáról szóló 221/2022. (IX.29.) határozata 2.3. pontjában1 a beruházás összegét nettó 1 
100 000 Ft, bruttó 1 397 000 Ft összegre módosítja, a 2.6. pontját - beruházási helyszínenként - az 
alábbiak szerint pontosítja  

„2.6.1. József Attila fűtőmű folyamatirányító ipari PC cseréje Sybase SQL rendszer átállása 
Microsoft SQL rendszerre nettó 15 000 000 Ft, bruttó 19 050 000 Ft,  

2.6.2. Móra Ferenc fűtőmű folyamatirányító ipari PC cseréje Sybase SQL rendszer átállása 
Microsoft SQL rendszerre nettó 15 000 000 Ft, bruttó 19 050 000 Ft”  

Ezen beruházások elszámolása a 2021-2023. évekhez kapcsolódó vagyonbérleti díj terhére történik.  
3. A határozat szerinti felújítások, beruházások kivitelezése vállalkozási szerződés alapján történik. 

A felújítások, beruházások végső határideje 2023. december 31., előteljesítés lehetséges.  
4. 2  Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése felhatalmazza Szalay Ferenc polgármestert a 

határozatban foglaltak végrehajtása érdekében szükséges szerződések megkötésére, szükség szerint 
a beruházási összegek pontosításával, a kivitelezési és pénzügyi határidők módosításával, valamint a 
tartalékkeret felhasználásával kapcsolatos intézkedések, nyilatkozatok megtételére, egyéb 
dokumentumok aláírására azzal, hogy ezen megtett intézkedésekről a Közgyűlést tájékoztatni kell.  

Értesülnek: Szalay Ferenc polgármester  
Fejér Andor alpolgármester  
Györfi Mihály alpolgármester  
Dr. Sebestyén Ildikó címzetes főjegyző  
Dr. Versitz Éva aljegyző  
Polgármesteri Hivatal igazgatói  
MVM OTSZ Zrt.  
SZOLLAK Kft.  

 Szalay Ferenc s. k.  Dr. Sebestyén Ildikó s. k.  
 polgármester  címzetes főjegyző  

                                                 
1 Végre nem hajtható módosítás. 
2 Módosította: 62/2023. (III.30.) közgyűlési határozat 3., 143/2023. (V.25.) közgyűlési határozat 2. 



Melléklet Szolnok Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 42/2023. (II.23.) 
határozatához  

MVM Oroszlányi Távhőtermelő és Szolgáltató Zrt. által fizetendő bérleti díj terhére 
végzendő beruházások 

2023. év  

1. Beruházások  

 ssz.  tárgy  nettó  bruttó  
 1  Távvezeték hálózat tervanyagának frissítése és digitális állomány 

beszerzése 
 2 500 000 Ft  3 175 000 Ft  

 2  József Attila (Baross G. úti) fűtőmű körzetében lévő fűtő és HMV 
termelő hőközpontok értékesített hőenergia mérését biztosító 
hőmennyiségmérők beszerzése, beszerelése, beszerelése MEKH 
utasítás alapján (5 db), tartozékokkal 

 7 764 000 Ft  9 860 280 Ft  

 3  József Attila (Baross G. úti) fűtőmű körzetében lévő baross 45-51 
társasház hőközpont komplex rekonstrukció anyagbeszerzése I ütem 
(automatika) 

 1 384 730 Ft  1 758 607 Ft  

 4  Széchenyi fűtőmű vízlágyító berendezés cseréje  27 000 000 Ft  34 290 000 Ft  
 5  Széchenyi fűtőmű légleválasztó szerelvény telepítése oldott oxigén 

tartalom csökkentése érdekében 
 10 699 636 Ft  13 588 538 Ft  

 6  Széchenyi fűtőmű központi iszapleválasztó (szennyfogó és 
iszapleválasztó megkerülő ággal) beépítése 

 34 650 000 Ft  44 005 500 Ft  

 7  Széchenyi fűtőmű központi nyári üzemi szivattyú cseréje (37 kW-
os) 

 11 820 038 Ft  15 011 448 Ft  

 8  József Attila (Baross G. úti) fűtőmű nyári keringtető szivattyú csere  2 255 000 Ft  2 863 850 Ft  
 9  hőmennyiség mérők beszerzése önfogyasztás mérésére  1 629 610 Ft  2 069 605 Ft  

 10  Széchenyi fűtőmű körzet 22 db nyomástávadó telepítése hálózati 
hibakeresés (csőtörés) céljából 

 2 359 500 Ft  2 996 565 Ft  

 11  Széchenyi fűtőmű épület irodáinak alapszintű felújítása  18 000 000 Ft  22 860 000 Ft  
 12  Széchenyi hőkörzet fejlesztési lehetőségeinek átfogó energetikai és 

gazdaságossági elemzése, a biomassza kazán üzemeltetésének 
koncepcionális elemzése (komplett átfogó tervezői fejlesztési terv) 

 8 900 000 Ft  11 303 000 Ft  

 13  telefonos diszpécserszolgálat fejlesztése  818 000 Ft  1 038 860 Ft  
 14  irodabútorok, irodai berendezések, eszközök  3 000 000 Ft  3 810 000 Ft  
 15  üzemvitel, hibaelhárításhoz szükséges eszközök beszerzése I. ütem  570 000 Ft  723 900 Ft  

   ÖSSZESEN  133 350 514 Ft  169 355 153 Ft  

2. Tartalékkeret terhére  

 ssz.  tárgy  nettó  bruttó  
 1  üzemvitel, hibaelhárításhoz szükséges eszközök beszerzése II. ütem  4 403 607   5 592 581   
 2  Széchenyi fűtőműben, vegyszeradagoló rendszer telepítése fűtővíz 

minőségi paramétereinek beállítása céljából 
 7 750 000   9 842 500   

   ÖSSZESEN  12 153 607 Ft  15 435 081 Ft  

 


	Szolnok Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 42/2023. (II.23.) határozata zárt ülés keretében
	az MVM OTSZ Zrt. által 2023. évben végzendő beruházások meghatározásáról
	UMelléklet Szolnok Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 42/2023. (II.23.) határozatához
	MVM Oroszlányi Távhőtermelő és Szolgáltató Zrt. által fizetendő bérleti díj terhére végzendő beruházások 2023. év
	1. Beruházások
	2. Tartalékkeret terhére




